
UCHWAŁA NR XXII/185/20 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości niezamieszkałych i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych od właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny ( t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz 
art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 ze zm.) 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. 1. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, gdy odpady komunalne są zbierane  
i odbierane w sposób selektywny: 

a) 28 zł brutto za pojemnik/worek o pojemności 120L; 

b) 35,00 brutto za pojemnik/worek o pojemności 240L; 

c) 75,00 zł brutto za pojemnik o pojemności 1100L; 

d) 550,00 zł brutto za kontener o pojemności KP-7. 

2. Określa się wyższe stawki opłaty za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, gdy odpady komunalne nie są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny: 

a) 56 zł brutto za pojemnik/worek o pojemności 120L; 

b) 70,00 brutto za pojemnik/worek o pojemności 240L; 

c) 150,00 zł brutto za pojemnik o pojemności 1100L; 

d) 1100,00 zł brutto za kontener o pojemności KP-7. 

§ 2. Określa się górną stawkę opłaty za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych, w wysokości 20 zł brutto za 1 m3. 

§ 3.  Traci moc uchwała nr XXX/186/13 Rady Gminy Secemin z dnia 25 października 2013 r.  
w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości niezamieszkałych i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych od właścicieli nieruchomości. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681E7D1B-B8C1-419A-8CCD-DA450B4C6B3D. Podpisany Strona 1



§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681E7D1B-B8C1-419A-8CCD-DA450B4C6B3D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


